Gen. 15. riositatem videntur, *Nume-
 ra stellas si potes.* Sua illa ma-
 gnitudine visenda cetero-
 ribus ex orbibus vix impe-
 trant nobis vt saltem mini-
 ma videantur: hæc in bre-
 uitate corporis, mole vir-
 tutis maxima, extrema illa
 ex ora, & determinatione
 mundi ad cœlū terris conspi-
 cua

sua sunt; ut ipso, quo capiuntur maiora cælo, vno minora Deo esse fateamur. Alternus illorum fulgor ad solem obscurus, ac tãquam lucifugus nocte ac tenebris indiget, ut fulgeat: horum autem splendor constantissimus in ipsa diuini Solis infinita luce spectabilis meridianã illam illustrat æternitatem. Quid quòd illorum & formosa claritas maculis infuscatur, & præclara formositas næuû habet? horû verò syncerè nitidam pulchritudinẽ nulla decolorat labecula, quòd illam

illam absolutissimeque car
innocentiæ coloravit. Qu
quòd in eorum non pa
flos ipse lucis graui ter
vmbrae obnoxius non
languescit, ac deficit? In
sce autem lucida flore
æternitas, quòd à terra
remotissima tenebris
semper apricantur in f
In illo quidem splendidi
simo cælo stella differ
stella in claritate: non
men velut istarum aspec
bilium aliqua in lucis p
tria caligat, ac degenerat
tenebras: imò verò earu
vel minimam (si minir
e

1. Cor.

15.

esse possit, quæ Deo grandescit) stellam esse omnino perneges, nisi diuino ipso cum sole conferas. Quàm longè igitur pulchriora esse arcana hæc lumina existimemus, quæ patrium pulchritudinis cælû pulcherrimum faciunt? Quàm longè eadem splèdidiora, quæ Solis infiniti sydera sunt? Non hæc splendide mendacibus fabulis, at debitis cælo virtutibus lucet. Non in varias ferarum facies efferata crudeliter rubet, sed ipso Deo, quo felicissimè ardent, benignissimè affulgent.

gent. Neque enim be-
 ciis affulgere non possi-
 quorum ardor, & fu-
 Amor est. O nostra iq-
 verè aurea sæcula m-
 vetustis beatiora, qua-
 restrium lumine syde-
 illustriùs aurescunt! O
 amica sydera, quæ v-
 nobis occasu, quàm
 exortu clariores dies
 stinguitis: vestrarum m-
 fulgore virtutũ, quàm
 lestiũ luce flámarũ stel-
 annũ circũuoluitis: qu-
 que minora incitatorũ
 bium astra nequeunt;
 uersam hac vna anniue-

ia die splendoris pompam
 xplicatis: vt expeditam ad
 empiternæ felicitatis do-
 nicilium viam quàm cla-
 issimè præmonstretis. Vnã
 am illum addite illustri cu-
 nulũ beneficio: diuinam,
 qua suauissimè ardetis, flã-
 nam hodie nobis imperti-
 nini: vt addita vobis ali-
 quando sydera feliciter ful-
 geamus. DIXI.

LAVS DEO.

PVER

PVER MAGNVS
coram Domino.

Admirabili diuinitatis consilio, A. diuini Præcursoris Ioannis natalis dies natalitiam infantis Domini noctem breui temporis intervallo præcurrit: vt qui vel in puerili corpusculo magnus corâ Domino celesti oraculo præmonstratus est, cùm Domini mox orituri maiestate (quâtu seruo fas est) magnitudinē ipse suam indicet esse propiùs cõparandam. Vtrumque